
AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
DEL COMUNE DI 

 
 

_____________________________ 
 
 
 

Dichiarazione ai fini della Tassa sui rifiuti- TARI 
prodotta ai sensi dell'art. 1 c 684 L. 27 dicembre 2013 n. 147e del Regolamento comunale IUC 

 
Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________ 

C.F. _________________________________________nato/a il ____________________________ 

a ____________________________ e residente in _______________________________________ 

Via _____________________________ n. ___________, iscritto nei ruoli TARES di codesto 

Comune, (consapevole delle conseguenze civili e penali nelle quali può incorrere in caso di dichiarazioni 

false o mendaci, ai sensi del’art. 76 del D.P.R. 445/2000), ai fini di poter fruire delle agevolazioni 

previste dalla normativa sulla Tassa rifiuti e servizi, 

 
D I C H I A R A 

Che l’immobile sito in Via ___________________________________________________ 

 ha ______________ occupanti a far data dal ______________________________; 

 è tenuto a disposizione per uso stagionale o altro uso limitato e discontinuo; 

 è occupato da soggetti che risiedono o hanno la dimora per più di sei mesi all’anno 

all’estero; 

 è occupato da individui che si trovano in una delle condizioni previste dal regolamento IUC 

(specificare):_______________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

___________________ li  _________________________ 
          

In fede 
 

       _______________________________ 
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